令和 6 年 12 月 2 日

関 係 各 位

税理士法人 ア  リ  オ  ン

福岡市中央区渡辺通１丁目１番１号

サンセルコビル７階

℡:092-724-1128 fax:092-724-1138

拝啓 師走の候、ますます御発展のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引立てをいただき、厚くお礼申し上げます。年末年始の休業期間を下記の

通りご案内申し上げます。ご不便をおかけ致しますが、何卒ご理解の程宜しくお願い致しま

す。

敬具

記

年末年始休業期間

 令和６年１２月２８日（土）～ 令和７年１月５日（日）

※令和７年１月６日（月）からは通常通り業務致します。

※緊急のお問い合わせがございましたら、下記までご連絡下さい。

・水城 隆司：090-5081-3428

・水城 寛司：080-9404-5554

以    上